Lingua refert.narrat.exponit. Susurra.murmura & uoces:qbus auram uocabat. Credula res amor est: causa est cur procris subito collapsa ceciderit. Amantes namq; facile oī a credunt. Creduli aut̄ dñr qui facile credunt. Fati iniqui.infelicit. Concita.commota. Sine corpore.Aura namq; corpore carere uulgo uidetur.

Metuit falli.timet ne decipiatur ab indice. Indicioq; fidem negat.fidem inquit delatori & indici non adhibet. Siluasq; peto. in siluas uado. Victor. uoti compos.multas namq; confecerat feras. Medere. succurre. Fronde caduca.quæ ab arbore ceciderat. Telum uolatile.iaculum uelox. Semiani mem.semimortuam. Me miserum interpositio affectui & dolori teruiens.Fleuis. n.hæc narrabat cephalus. Sua dona.iaculum:quod mihi dono derat. Inhibere.cohibere. Iam moribuda mortiens. Coegit hæc se pauca loqui.hoc est uim sibi fecit:ut hæc pauca loqueretur.Significat autem Cephalus illam sic uiribus fuisse defectam:ut sine maxima difficultate loqui non posset. Meosq;. inferos deos intelligit procris:qui morientum dii esse perhibentur. Incumbere nostris thalamis. Nostros thalamos occupare.Auram autem nympham esse putabat procris. Sensi.cognoui. Laboritur.moritur exhalat.expirat. Secura.pellicis cura liberata.lam. n ex cephalo cognouerat aurā non esse nympham:ut ipsa putabat. Sed lenem uento rum flatum. Vultu meliore.lætiore. Flentib;. phoco & filiis pallantis. Duplii cum prole cum duobus filiis Telamone & Peleo:qui militum delectam habuerat. Nouoq; milite.cum nouis militibus.Est enim sinegdoche:nō solum poetis; sed historicis quoq; familiaris.

Procris
mors

Procrin adit:linguaque refert audita susurra. Credula res amor est: subito collapsa dolore. Ut mihi narratur: cecidit: longoq; reflecta Tempore se miseram.se fati dixit iniqui. Deq; fide questa est: & criminè concita uano. Quod nihil ē: metuit, metuit sine corpe nomē. Et dolet infelix ueluti de pellice uera. Sæpe tamen dubitat; metuitq; miserrima falli. Indicioq; fidem negat. & nisi uiderit ipsa: Damnatura sui non est delicta mariti. Postera depulerant auroræ lumina noctem. Egredior; siluasq; peto; uictorq; per herbas. Aura uensi dixi: nostroq; medere labori. Et subito gemitus inter mea uerba uidebar. Nescio quos audisse. ueni tamen optima dicē. Fronde leuem rursus strepitum faciēt caduca. Sum ratus esse feram: telumq; uolatile misi. Procris erat: medioq; tenens in pectore uuln. Hei mihi conclamat. uox est ubi cognita fida. Coniugis:ad uocem p̄ceps amensq; cucurri. Semianimē & sp̄as fœdantē sanguine uestes. Et sua me misere) de uulnere dona trahentem. Inuenio:corpusq; meo mihi carius ulnis. Mollibus attollo: scissaq; a pectore ueste. Vulnera sœua ligo: conorq; inhibere cruorem. Neu me morte sua sceleratum deserat; oro. Viribus ille carens & iam moribunda coegit. Hæc se pauca loqui, per nostri fœdera lecti. Perq; deos supplex oro superosq; meosq;. Per si quid merui de te bene: perq; manentem. Nunc quoq; cū pereo: cām mihi mortis amor. Ne thalamis auram patiare incumbere nostris. Dixit: & errorem tum deniq; nominis esse. Et sensi & docui.sed quid docuisse iuuabat. Labitur: & paruæ fugiunt cum sanguine uires. Dūq; aliquid spectare pōt: me spectat: & in me. Infelicem animam:nostroq; exhalat in ore. Sed uultu meliore mori secura uidetur. Flētib; hæc lachrymās heros mēorabat: & ecc. Aeacus ingreditur duplī cum prole: nouoq; Milite:quē cephalus cū fortibus accipit armis.

Ante
Inter
Præ
Alcat
Inter
Crinis
Sexta
Et pen
Inter
Regia
In quic
Depo
Sæpe
Et pete
Tunc
Specta
lamq;
Armac

haberet
dita fuist
certus n
bit:cuius
rus aura
nat:ut P
apollo.
donia ei
minata.
minoen
cultauer
fuerat.n
lacunatu

Raphaelis Regii in Octauum metamorphoseos Ouidii librum narrationes.

Amnitidum retegente diem. Reditum Cephalii cum auxiliis ab æaco acceptis poeta describens cō
cinne octauum cum septimo libro connectit. Regente autem fere legitur: sed corrupte: ut milii q.
dem uidetur. Nam retegente ut legatur & sensus exposcit & metri ratio & celeritas: qua cephalum
cum militibus ab æaco traditis athenas rediisse poeta ostendit. Solent enim poetæ rerum naturæ:

quas describunt: ita compositionem accommoda-
re: ut si quid celeriter factum uelint: pedibus utant
plures syllabas breues habentibus. & contra. Rete
gente igitur legatur. ut intelligamus aperiente oñ
dente. Nam retegere est ostendere atq; aperire: ut
diximus. Noctisq; fugante. alterum ab altero pē
det. Cum enim retegitur dies: nox fugatur. & con-
tra. Lucifer autem stella est ueneris quinq; erranti-
um infima terræq; proxima: ut scribit Cicero in li-
bro de natura deoꝝ: quæ φῶσ φόρος græce uoca-
tur. Cadit eius. flate definit. Placidi austri-
lenes nō uehementes. austus autem uentus est nu-
bilosus. Cursus. celere in nauigationem an ex-
pectatum. anteq; expectarentur. Portus petitos.
athenienses portus: quo peruenire cupiebant. In

terea Minos. cum Megara minos oppugnaret: scylla
la Nisi regis filia minois ipsius amore capta: ei patri
am prodere decreuit. Patri igitur dormienti purpu-
reum capillum in que patriæ salus continebatur:
recidit: quem cum ad Minoem pertulisset; conui-
ciis repulsa atq; contempta in aue m cirin fuit con-
uersa: cum iam pater Nisus in halyætum auem fuis-
set commutatus. Lelegeia littora. megarensia

a Lelege Neptuni filio: ut diximus condita: a quo
Megarenses leleges fuerunt appellati: qui primū
insulares fuerunt: deinde in continentem migra-
runt: Caresq; appellati fuerunt ut Herodotus nar-
rat. Sui mauortis: sui bellis. Alcathoe. urbs est

Muri
quæ eadem esse cum Megaris uidetur: ab alcathoo
pelopis filio qui Megareo i regno successit cognō-
minata. Altera quoq; ex megarensium arcibus Al-
cathoe uocatur: ut pote ab alcathoo aedificata: cui
cum iaceret fundamenta: diis qui uestibulares di-
cuntur. Plinius omnium sacrificiis fertur. Quā
nisus habet. possidet. Nisus enim ex quatuor pan-
dionis athenæ Regis filius unus fuit: cui ut Stra-
narat: in regni diuisione a pandione facta Mega-
ra obtigerunt. Nisus etiam megarensium est mōs
a niso rege ibi sepulto cognominatus. Ostro. pur-
pura. Magni fiducia regni. qđiu. n. crinem illum